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Emiter od 16 x 2,0 mm Uni Pipe PLUS sa 10 cevnih redova i do 37,3 m po m2 modula.
- Za rastojanje mreze CD-profila od 333mm

- Cev je 100% otporna na difuziju prema DIN 4726.

- Kapacitet hladenja prema EN 14240 (8K) do 67 W/m?

- Kapacitet grejanja prema EN 14037 (15K) do 105 W/m2,

- Apsorpcija zvuka prema DIN EN I1SO 354 sa aw izmedu 0,60 i 0,65.

- Kapacitet i akusti¢ne vrednosti u zavisnosti od gipsane ploce
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Technical Data
Item no EAN
Item no GTIN

Artikal (merna jedinica)
Udaljenost_centar_centar
Udaljenost_centar_centar_1
Duzina (l)

Duzina (I1)

Z-mera b

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i,
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6414905221998
06414905221998
kom

24 mm

28 mm

277 mm

17 mm

1350 mm

10

200
06414905269280
06414905277124
1350

39

1,64

277
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11000, Beograd
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